

---

## **Pachet produse alimentare nr. 1.23**

I.D.: 64049592

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 09.12.21 | Coduri CPV | 15100000-9 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 873,50 RON - 873,50 RON

---

Descriere: Pulpe pui,superioare cu os-Refrigerate kg 16 18.50 296.00 Pastrama porc kg 3 38.50  
115.50 Ficat curcan kg 5 25.50 127.50 Ceafa porc, dezosata , refrigerata kg 6 32.00 192.00  
Piept pui, dezosat-Refrigerat kg 5 28.50 142.50 Total 873.50

---